
 

Emniyet'in Twitter hesabı üzerinden '17.25' mesajı
verdiler
FETÖ mensuplarının 17-25 Aralık sürecine ilişkin olarak algı operasyonları için yaptığı birFETÖ mensuplarının 17-25 Aralık sürecine ilişkin olarak algı operasyonları için yaptığı bir
manipülasyon daha ortaya çıktı. Buna göre, Emniyet Teşkilatı'nın Twitter hesabı üzerindenmanipülasyon daha ortaya çıktı. Buna göre, Emniyet Teşkilatı'nın Twitter hesabı üzerinden
dün akşam paylaşılan bir fotoğrafta bulunan saatteki detay dikkatleri çekti.dün akşam paylaşılan bir fotoğrafta bulunan saatteki detay dikkatleri çekti.
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ANKARA

Haber Merkezi  08 Ekim 2016, 12:57  Son Güncelleme: 08 Ekim 2016, 13:40  Diğer

Hatıra fotoğrafının çekildiği esnada, arkadaki saatin 17.25'i gösterdiği görülüyor.Hatıra fotoğrafının çekildiği esnada, arkadaki saatin 17.25'i gösterdiği görülüyor.

  

 

Emniyet Teşkilatı'nın Twitter hesabından Polis Radyosu çalışanlarının radyonun kuruluş günü
kutlaması için yer aldığı bir fotoğraf paylaşıldı.

Fotoğraf kısa sürede büyük tepki topladı. Çünkü, karede FETÖ örgütünün algı operasyonu için
kullandığı "17-25" sayıları yer alıyordu.
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Soruşturma başlatıldı

Tepkiler üzerine durumu fark eden Emniyet yetkilileri paylaşımı kaldırdı.

Aynı hesaptan yapılan açıklamada "Emniyet Genel Müdürlüğü Twitter ve Facebook
hesaplarından Türkiye Polis Radyosu 64. yıl dönümü nedeniyle (Makam bilgisi dışında
yayınlanan) fotoğraf kaldırılarak, ilgililer hakkında Emniyet Genel Müdürümüzün talimatıyla
soruşturma başlatılmıştır" denildi.

Kasıtlı olarak 17.25'te çekilen fotoğrafınKasıtlı olarak 17.25'te çekilen fotoğrafın
paylaşım saati ise 21.44.paylaşım saati ise 21.44.

pic.twitter.com/GkVK7JuoUk

— Türk Polis Teşkilâtı (@EmniyetGM) 7 Ekim 2016
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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